
２ 月 行 事 予 定 

東京都立葛飾特別支援学校 

日 曜 学校行事・ＰＴＡ等行事 下 校 

１ 土    

２ 日    

３ 月 体重測定（３年）短縮授業 安全指導日  14:25 

４ 火 入学相談日（生徒休業日）   

５ 水 バスケットボール大会（球技部）  15:25 

６ 木 体重測定（２年） バスケットボール大会（球技部）  15:25 

７ 金 
体重測定（１年） 摂食指導  

何でも相談日 教育実習始（２年） 漢字検定 
 15:25 

８ 土     

９ 日    

１０ 月 挨拶運動始 療育相談 全校集会・委員会  15:25 

１１ 火 建国記念の日   

１２ 水   15:25 

１３ 木 避難訓練（地震・火災） 清掃技能検定（１年）  15:25 

１４ 金 挨拶運動終 清掃技能検定（２・３年） PTA役員会 15:25 

１５ 土    

１６ 日 本人講座   

１７ 月    15:25 

１８ 火 セーフティ教室（不審者） 進路相談日  15:25 

１９ 水 文字入力スピード認定試験  15:25 

２０ 木   15:25 

２１ 金 校外学習３年 教育実習終（２年）  15:25 

２２ 土    

２３ 日 天皇誕生日   

２４ 月    

２５ 火 短縮授業 個別相談１，２年、福祉相談3年  13:25 

２６ 水 短縮授業 個別相談１，２年、福祉相談3年  13:25 

２７ 木 個別相談１，２年、福祉相談3年  13:25 

２８ 金 
短縮授業 個別相談１，２年、福祉相談3年 

何でも相談日 
 13:25 

 

 

 ３月の主な予定 

４日（火）生徒会新旧交代式  

３年生を送る会 

５日（水）短縮授業１4:25下校 

     進路報告会 保護者会 

６日（木）避難訓練（地震） 

７日（金）作業班販売会（生徒、1年保護者） 

１９日（水）卒業式 11:25下校  

  ２５日（火）修了式 11:25下校 

   


